
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Hitaxa Fast Kids, 0,5 mg roztwór doustny, 60 ml
 

Cena: 12,28 zł

Opis słownikowy

Marka Hitaxa

Postać roztwór

Producent Adamed

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Desloratadyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Hitaxa Fast Kids, 0,5 mg roztwór doustny, 60 ml

Hitaxa Fast Kids roztwór doustny to produkt leczniczy przeciwalergiczny, niewywołujący senności.

Skład Hitaxa Fast Kids, 0,5 mg roztwór doustny, 60 ml

Substancją czynną jest desloratadyna.

1 ml roztworu doustnego zawiera 0,5 mg desloratadyny.

Substancje pomocnicze: hypromeloza typ 2910; sukraloza (E 955); kwas cytrynowy, bezwodny; sodu cytrynian; sorbitol ciekły,
niekrystalizujący (E 420); glikol propylenowy (E 1520); aromat Tutti Frutti, płynny (glikol propylenowy, substancje smakowo-zapachowe);
woda oczyszczona.

Działanie Hitaxa Fast Kids, 0,5 mg roztwór doustny, 60 ml

Hitaxa Fast Kids działa przeciwalergicznie, nie wywołuję senności. Ułatwia kontrolę reakcji alergicznej oraz jej objawów.
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Wskazania Hitaxa Fast Kids, 0,5 mg roztwór doustny, 60 ml

Lek Hitaxa Fast Kids jest wskazany w celu łagodzenia objawów związanych z: alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa, pokrzywką.

Dawkowanie Hitaxa Fast Kids, 0,5 mg roztwór doustny, 60 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dzieci w wieku powyżej 2 lat do 5 lat: 2,5 ml (pół łyżki miarowej o pojemności 5 ml) roztworu doustnego raz na dobę. U dzieci w wieku od
2 do 5 lat lek Hitaxa Fast Kids może być stosowany wyłącznie po uprzednim zdiagnozowaniu alergii.

Dzieci w wieku od 6 do 11 lat: 5 ml (jedna łyżka miarowa o pojemności 5 ml) roztworu doustnego raz na dobę.

Dorośli i młodzież (w wieku 12 lat i więcej): 10 ml (2 łyżki miarowe o pojemności 5 ml) roztworu doustnego raz na dobę.

Lek należy połknąć i następnie popić wodą. Lek można przyjmować z posiłkiem lub bez posiłku. Do butelki roztworu doustnego
dołączona jest strzykawka doustna lub łyżka miarowa, które można stosować zamiennie do odmierzania odpowiedniej objętości
roztworu doustnego.

Przeciwwskazania Hitaxa Fast Kids, 0,5 mg roztwór doustny, 60 ml

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Informacje dodatkowe Hitaxa Fast Kids, 0,5 mg roztwór doustny, 60 ml

Należy zachować ostrożność oraz poinformować lekarza, jeśli pacjent: ma zaburzenia czynności nerek; ma drgawki w wywiadzie
medycznym lub rodzinnym.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek Hitaxa Fast Kids można przyjmować z posiłkiem lub bez posiłku.

Należy zachować ostrożność podczas przyjmowania leku Hitaxa Fast Kids z alkoholem.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży, lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie zaleca się stosowania leku w ciąży lub w okresie karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie należy stosować leku u dzieci w wieku poniżej 2 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Nie przypuszcza się wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów, odczuwanie senności oraz sprawność psychofizyczną. Pacjenci
powinni zwrócić uwagę na reakcję organizmu na lek.
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